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No.1023100938／ニュートリー様／ウォーターパンフレット
A4　1/0c　2023/10/26（木）　1校　表　フクシマ



酸性下で増粘する
粘度可変型
とろみ状流動食

高粘度タイプの
半固形状流動食

カームソリッド

エネルギー
たんぱく質
脂質
炭水化物
　糖質
　食物繊維

食塩相当量
カリウム
カルシウム
マグネシウム
塩素
水分

0.07 g
45 mg
6 mg

0.6 mg
0 mg

298 g

6 kcal
0 g
0 g

2.4 g
1.2 g
1.2 g

静脈内へは、絶対に投与しないでください。

（300g当たり）

3.7

1.00

レモン風味

pH※

比重※

風味

室温で保存できますが、直射日光を避け、
なるべく冷所に保管してください。
開封後はキャップを閉めて冷蔵庫に保管し、
その日のうちにご使用ください。

300g×20パック/ケース

賞味期限

※分析例

流動性の良いテクスチャー※特性を有しますので注入が容易です。
※かたさ・凝集性・付着性などの食品の物理的性質を示します。

1パックで水分298gを摂取できます。

低カロリー・低電解質組成ですので、
半固形栄養食の栄養組成に影響を与えません。

経口でも摂取できます。（レモン風味）

特徴

No.1023100938／ニュートリー様／ウォーターパンフレット
A4　4/4c　2023/11/7（火）　4校　裏　フクシマ
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